
PIANO TRASPORTI CERIMONIA DI APERTURA 

REGIONE LUOGO DI PARTENZA ORARIO MEZZO DI TRASPORTO PARCHEGGIO 
ABRUZZO propri alberghi 16.45 3 AUTOBUS PROPRI VIA DELLO STADIO 

BASILICATA propri alberghi 16.45 3 AUTOBUS PROPRI VIA DELLO STADIO 
BOLZANO propri alberghi 16.45 2 AUTOBUS PROPRI VIA DELLO STADIO 
CALABRIA propri alberghi 16.45 3 AUTOBUS PROPRI VIA CAMPO BOARIO 

EMILIA ROMAGNA propri alberghi 16.45 4 AUTOBUS PROPRI VIA DELLO STADIO 
FRIULI VENEZIA GIULIA propri alberghi 16.45 4 AUTOBUS PROPRI VIA PORTICI ERCOLANI 

LIGURIA propri alberghi 16.45 4 AUTOBUS PROPRI VIA PORTICI ERCOLANI 
LOMBARDIA propri alberghi 16.45 3 AUTOBUS PROPRI VIA CAMPO BOARIO 

MOLISE propri alberghi 16.45 1 AUTOBUS PROPRIO VIA DELLO STADIO 
PIEMONTE propri alberghi 16.45 4 AUTOBUS PROPRI V.LE G.LEOPARDI 

PUGLIA propri alberghi 16.45 5 AUTOBUS PROPRI V.LE G.LEOPARDI 
TOSCANA propri alberghi 16.45 4 AUTOBUS PROPRI V.LE G.LEOPARDI 
TRENTO propri alberghi 16.45 3 AUTOBUS PROPRI V.LE G.LEOPARDI 

VALLE D'AOSTA propri alberghi 16.45 1 AUTOBUS PROPRIO VIA DELLO STADIO 
VENETO propri alberghi 16.45 5 AUTOBUS PROPRI VIA PORTICI ERCOLANI 

LAZIO propri alberghi 16.45 A PIEDI 
direttamente a Piazza Garibaldi 

MARCHE propri alberghi 16.45 A PIEDI 
CANADA e SVIZZERA davanti HOTEL VIENNA 16.45 AUTOBUS n. 19 (Polizia 34 posti) VIA DELLO STADIO 

USA davanti HOTEL EXCELSIOR 16.45 AUTOBUS n. 19 (Polizia 34 posti) VIA DELLO STADIO 
CAMPANIA davanti HOTEL SIRENA 16.45 AUTOBUS n. 15-16-27-55 VIA PORTICI ERCOLANI 
SARDEGNA davanti HOTEL AMBASCIATORI 16.45 AUTOBUS n. 10-11-12-21 VIA MONTENEGRO 

SICILIA MAJESTIC 16.45 AUTOBUS BUCCI 150 posti V.LE G.LEOPARDI 
RIZT AUTOBUS BUCCI 100 posti 

UMBRIA davanti HOTEL SOUVENIR 16.45 
AUTOBUS n. 14 (Polizia 55 posti) 

VIA MONTENEGRO 
AUTOBUS BUCCI 90 Posti 

Tutte le regioni (ad eccezione di Lazio e Marche che si recheranno DIRETTAMENTE dai propri alberghi a Piazza Garibaldi a piedi) una volta arrivate ai parcheggi 
si recheranno a piedi in Piazza Garibaldi. 
Le regioni che utilizzeranno i propri autobus prenderanno accordi con gli autisti, prima di essere lasciati negli alberghi al loro arrivo a Senigallia, per essere 
prelevati alle 16.45 e raggiungere entro le 17.15 i parcheggi indicati. 
Tutte le regioni ripartiranno alle 21.15 dagli stessi parcheggi, per fare ritorno negli alberghi, con gli stessi autobus. 

 


